TP630-20220308001
                              深圳市拓普瑞电子有限公司
TP630 LCD触摸屏电量表记录仪使用说明书
TP630-20220308001
                              深圳市拓普瑞电子有限公司
第 1 页 共 46页
目录
一、概述 ...................................................................................................................................................................................... 2

声明：本说明书中所提供信息可不经事先通知进行修改。
本公司对所述信息保留解释权。
       1.1 型号说明
TP630-20220308001
                              深圳市拓普瑞电子有限公司
第 3 页 共 50页
●通信方式：标配485通信，VE表示网口，VL表示Lora ，V4表示4G ，V3表示WiFi，-F表示费率，-X表示
需量
●输入输出：4路NTC测 温,4路开关量（无源）输入，2路继电器输出，1路模拟量4-20mA输出 ；
4路模拟量输入热电偶、热电阻、4~20mA、0~5V ,2路开关量输入、2路继电器输出。
（注：选4路NTC测温就不能选4路模拟量输入，两者不可同时兼容）
1、基础版：三相功率+RS485
版本类型 功能配置
基础版 三相功率+RS485
      ● 性能参数列表：
版本选型 接线方式 三相三线、三相四线
基础版
电压测量范围 L-N 30V～264V/L-L 52V～460V
电压过负荷 持续:1.2倍 瞬时:2倍/10S
电压功耗 <1VA (每相)
电压阻抗 ≥300KΩ
电压精度 RMS测量 准确度等级0.2级
电流测量范围 AC 0.025A～5A
电流过负荷 持续:1.2倍 瞬时:10倍/10S
电流功耗 <0.4VA (每相)
电流阻抗 <20mΩ
电流精度 RMS测量 准确度等级0.2级
频率测量范围 40～65Hz、 精度0.01Hz
漏电电流（剩余
电流） 测量范围：0.01A~5A 精度0.5
功 率 有功、无功、视在功率，准确度等级0.2级
电 能 有功电能精度等级0.2S级、无功电能精度等级0.2S级
显 示 LCD彩屏+电容触摸屏幕，分辨率：（  480*480  ）
电源工作范围 AC 100～260V
电源功耗 ≤7VA
输出数字接口 RS-485，采用MODBUS-RTU 协议
脉冲输出 3路电能脉冲输出（集电极开路的光耦输出） 脉冲常数
3200imp/kWh
工作环境 温度：-25～55℃；湿度：＜85% RH ；无腐蚀气体；海拔高度
≤2500m
储存环境 -25～70℃
隔离耐压 信号输入和电源1600VAC, 信号输入和输出1600VAC，电源和变送
输出，485接口，DI接口，脉冲输出接口≥DC 2000V
绝缘 输入、输出、电源对机壳＞5MΩ
外形尺寸 96W×96H×109L（mm）
重量 0.509kg
TP630-20220308001
                              深圳市拓普瑞电子有限公司
第 4 页 共 50页
    ●基础版接线方式：
通道接口 通道功能
A1/B1 RS485-1 北向
A2/B2 RS485-2
V+/V- DC24V接口输出
L/N 交流220V接口
IA+ A相电流输入
IA- A相电流输出
IB+ B相电流输入
IB- B相电流输出
IC+ C相电流输入
IC- C相电流输出
IR+ IR- 剩余电流互感器
UA A相电压
UB B相电压
UC C相电压
AP 有功电能
RP 无功电能
SP 视在电能
PG AP/RP/SP的公共地（电能接地）
TP630-20220308001
                              深圳市拓普瑞电子有限公司